

قائم مقام و دبیر ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور:

در صورت اطمینان از امنیت امتحانات نهایی «تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور» افزایش می‌یابد

■ **قائم مقام و دبیر ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور،** با بیان اینکه اگر از امنیت و صحت امتحانات نهایی آموزش و پرورش اطمینان حاصل کنیم، تاثیر سوابق تحصیلی در کنکور را افزایش خواهیم داد؛ تصریح کرد: به دنبال افزایش میزان تاثیر سوابق تحصیلی در پذیرش نهایی کنکور داوطلبان هستیم. در حال حاضر بر اساس آنچه از قبل تصویب شده میزان تاثیر سوابق تحصیلی تا سقف ۶۰ درصد افزایش خواهد یافت که این میزان باید اضافه شود.



گروه علمی و آموزشی – منصور – صدور و نه‌مین جلسه شورای ستاد راهبری نقشه جامع علمی کشور

هسته زمین بر عکس می چرخد!

گروه علمی و آموزشی – طبق گزارشی جدید هسته داخلی زمین که یک گلوله داغ آهنی به اندازه سیاره پلوتو است، دیگر در جهت چرخش بقیه بخش های سیاره حرکت نمی کند و حتی ممکن است در جهت معکوس بچرخد. در حقیقت در حدود ۵ هزار کیلومتری زیر سطح زمین «سیاره ای در دل سیاره ای» دیگر قرار دارد که به طور مستقلمی چرخد زیرا در فلز مذاب هسته خارجی شناور است.

فرایند دقیق چرخش هسته داخلی از مدت ها قبل موردبحث محققان بوده و اکنون تحقیق جدید نیز به نظر می رسد نتایج جنجال بر انگیزی دارد. اطلاعاتی که هم اکنون در مورد هسته داخلی وجود دارد مربوط به اندازه گیری تفاوت های کوچک در ارتعاشات است که هنگام عبور از وسط زمین رصد می شود. ارتعاشات مذکور در اثر زلزله یا گاهی اوقات انفجارهای هسته ای به وجود می آیند.

تحقیق جدید در حقیقت جستجویی برای ردیابی حرکات هسته داخلی زمین است که در ژورنال «نیچر

عالی انقلاب فرهنگی ارائه شد.

کنکور ۱۴۰۲ برای آموزش و پرورش متفاوت بود

وی با بیان اینکه «سازمان سنجش آموزش کشور» و «مرکز سنجش آموزش وزارت آموزش و پرورش» به عنوان مجریان مصوبه «سنجش و پذیرش» شورای عالی انقلاب فرهنگی هستند به نحوی که سهم نمره سوابقه تحصیلی برای سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به دانشگاه‌ها به صورت ۴۰ درصد تاثیر قطعی است و ۶۰ درصد باقیمانده نیز در اختیار سازمان سنجش آموزش کشور است؛ اظهار کرد: این دو سازمان گزارشی در ارتباط با اجرای این مصوبه در جلسه ارائه دادند.

این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه کنکور ۱۴۰۲ برای آموزش و پرورش، حساس به حساب می آید، خاطر نشان کرد:

اینطور نباید تصور کرد که کنکور در سال‌های گذشته برای وزارت آموزش و پرورش مهم نبوده باشد اما به دلیل اینکه تاثیر سوابق تحصیلی داوطلبان در کنکورهای گذشته به صورت مستقیم تاثیری در سرنوشت کنکور نداشتند و میزان سوابق تحصیلی در کنکور ۱۴۰۲، ۴۰ درصد تاثیر قطعی دارد باید رصد بیشتری از سوی این وزارتخانه بر امتحانات نهایی صورت می گرفت. لذا در راستای نظارت

بیشتر بر نحوه برگزاری امتحانات آموزش و پرورش، برخی از اعضای شورای انقلاب فرهنگی از حوزه‌های برگزاری امتحانات نهایی آموزش و

پرورش بازدید کردند.

برگزاری کنکور در ۴۱۷ شهرستان

قائم مقام و دبیر ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور، درباره حوزه‌های برگزاری نوبت نخست آزمون ورود به دانشگاه‌ها گفت: کنکور در ۴۱۷ شهرستان برگزار شد و تعداد حوزه‌های اصلی برگزاری این آزمون ۵۸۵مورد بود. حدود ۹۰هزار نفر به عنوان عوامل اجرایی در برگزاری نوبت نخست

کنکور ۱۴۰۲ فعالیت می کردند. از تمام دستگاه‌های اجرایی، انتظامی و امنیتی و فرهنگی کشور تشکر می کنم چسرا که همه برای برگزاری نوبت نخست کنکور با یکدیگر همکاری کردند. این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه سازمان سنجش به عنوان مجری برگزاری کنکور محسوب می‌شود، ادامه داد: وزارت آموزش و پرورش در ارتباط با برگزاری کنکور با سازمان سنجش آموزش کشور همکاری کرد

کنکور ۱۴۰۲ گفت: وقوع زلزله شهرستان خوی قبل از برگزاری کنکور، از مشکلات مرتبط با برگزاری کنکور بود. وزارت کشور درخصوص برگزاری کنکور با ما همکاری کرد و تیم‌های ویژه‌ای در راستای تسهیل برگزاری کنکور در شهرستان زلزله زده در اختیار ما قرار داد. من از وزارت کشور برای اقدامات انجام شده، تشکر می کنم. **طراحی بانک سسولات آموزش و پرورش کامل شده است**

وی با بیان اینکه برخی از جوسازی‌ها از تقلب در امتحانات نهایی آموزش و پرورش حکایت می‌کرد، تصریح کرد: امسال امتحانات نهایی آموزش و پرورش بر خلاف جوسازی‌ها در حد قابل قبولی

کنکور از سال جاری خاطر نشان کرد: براین اساس، داوطلبان محدودیتی برای شرکت در ۲ نوبت کنکور ندارند و می‌توانند شانس خود را هر دو نوبت امتحان کنند. داوطلبانی که در هر ۲ نوبت شرکت می‌کنند، می‌توانند از هر آزمون که بزرگوار شد و تعداد حوزه‌های اصلی برگزاری این آزمون ۵۸۵مورد بود. حدود ۹۰ هزار نفر به عنوان عوامل اجرایی در برگزاری نوبت نخست

کنکور ۱۴۰۲ گفت: وقوع زلزله شهرستان خوی قبل از برگزاری کنکور، از مشکلات مرتبط با برگزاری کنکور بود. وزارت کشور درخصوص برگزاری کنکور با ما همکاری کرد و تیم‌های ویژه‌ای در راستای تسهیل برگزاری کنکور در شهرستان زلزله زده در اختیار ما قرار داد. من از وزارت کشور برای اقدامات انجام شده، تشکر می کنم.

طراحی بانک سسولات آموزش و پرورش کامل شده است

وی با بیان اینکه برخی از جوسازی‌ها از تقلب در امتحانات نهایی آموزش و پرورش حکایت می‌کرد، تصریح کرد: امسال امتحانات نهایی آموزش و پرورش بر خلاف جوسازی‌ها در حد قابل قبولی

برگزار شد. کبگانیان ادامه داد: طراحی بانک سسولات آموزش و پرورش کامل شده است. پیش از این نیز وزارت آموزش و پرورش با بانک سسولات برخوردار بود اما به دلیل اینکه تاثیر سوابق تحصیلی به طور قطعی نبود، به شکل جدی توجهی به این بانک سسولات نشده بود. سولات امتحان نهایی به صورت تشریحی است و به همین دلیل نیازمند تخصص خاص است. از نظر ما طراحی و کیفیت

سازمان صداوسیما در خصوص برگزاری ۲ نوبت کنکور در سال اشتباه کرده است و اینطور اعلام می‌کند که کنکور ۲ مرحله‌ای شده است. کنکور ۲ مرحله‌ای نشده اما ۲ بار در سال برگزار می‌شود.

سواللات امتحان نهایی خوب و استاندارد بود. عضو شورای انقلاب فرهنگی با بیان اینکه طراحان سولات امتحان نهایی نیز مانند طراحان سولات کنکور قزنطینه شدند، توضیح داد: فقط طراحان سولات قزنطینه نشدند، بلکه سولات هم در قزنطینه نگهداری می‌شدند. تمام سولات امتحانی رمزگذاری شدند

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگي درباره نحوه اجرای نوبت نخست کنکور ۱۴۰۲ گفت: سازمان صدا و سیما درخصوص برگزاری ۲ نوبت کنکور در سال اشتباه کرده است و اینطور اعلام می‌کند که کنکور ۲ مرحله‌ای شده است. کنکور ۲ مرحله‌ای نشده اما ۲ بار در سال برگزار می‌شود. اعلام ۲ مرحله‌ای کنکور ۲ مرحله‌ای نبود. سازمان صدا و سیما موجب ایجاد جو روانی منفی شده است. من از گویندگان صدا و سیما می‌خواهم که این اشتباه را اصلاح کنند.

مرسدس محصولات جدید خانواده CLA را نمایش داد



نیوتن متر استفاده می‌کند. CLA ۳۵ ۴۵ اس شوتینگ برگ مجهز به سامانه تمام جرخ محرک و جعبه‌دنده ۸ سرعته که CLA ۴۵ اس طی ۱۴.۱ ثانیه از حالت توقف به سرعت ۱۰۰ کیلومتر ساعت می‌رسد. این نمونه‌ها از سیستم هیبرید ملایم ۴۸ ولتی استفاده می‌کنند.

متنوعی می‌شود که در تصاویر اشاره شده است:

CLA ۳۵ در بخش پیش‌ران‌ه از ۲ لیتری توربوشارژر با ۳۰۶ اسب بخار خروجی و گشتاور ۴۰۰ نیوتن متر استفاده می‌کند. ترمز آم گ CLA ۴۵ اس از موتور ۴ لیتری توربو دو قلو با ۲۱۱ اسب بخار خروجی و گشتاور ۵۰۰

گروه علمی و آموزشی – کابین جذاب CLA میزبان دو نمایشگر ۱۰٫۲۵ اینچی دیجیتال با تراکم پیکسلی بالا و همچنین دریچه‌های کرومی دایره ای سیستم تهویه است که به نوعی امضای مرسدس در قسمت کابین خورگ و محسوب می‌شوند.

مرسدس بنز از نسخه جدید کلاس CLA رونمایی کرد. آنچه در این میان خودنمایی می‌کند، حضور نسخه به گفته محققان جهت چرخش هسته داخلی زمین در اوایل دهه ۱۹۷۰ میلادی تغییر کرده است. آنها پیش بینی کردند در اواسط دهه ۲۰۴۰ میلادی این جهت دوباره تغییر می‌کند. محققان معتقدند چنین چرخشی با تغییراتی که « مدت زمان روز» نامیده می‌شود هم‌راستا است. این موارد تغییراتی کوچک در زمان دقیق چرخش زمین بر محور آن است.

مرسدس بنز CLA جدید با رینگ ۱۷ اینچی از خط تولید خارج می‌شود اما برای مشتریان ۱۳ مدل اختصاصی رینگ ۱۹ اینچی به عنوان آپشن در نظر گرفته شده است. سپر اصلی جلو نیز مقداری تغییر شکل یافته

گوشی‌های هوشمند جدیدی که ماه آینده عرضه می‌شوند



انتظار می‌رود ریلمی گوشی هوشمند GT Neo ۵ را در ماه فوریه در چین عرضه کند. این گوشی هوشمند ممکن است با ظرفیت شارژ ۳۴۰ واتی عرضه شود و اولین گوشی خواهد بود که این کار را انجام می‌دهد.

Realme GT neo ۵G، ۱۰

ریلمی اخیراً سه گوشی هوشمند جدید را در سری Realme ۱۰ عرضه کرده است که شامل Pro Plus ۱۰، Realme ۱۰ و Pro Plus ۱۰ هستند که از فناوری ۵G پشتیبانی می‌کنند و Realme ۱۰ که از فناوری ۴G پشتیبانی می‌کند.

اکنون، این شرکت در حال برنامه ریزی برای راه اندازی نسخه ۵G Realme ۱۰ است. تلفن هوشمند آینده ممکن است مشخصاتی مشابه با مدل ۴G داشته باشد و احتمالاً دارای تنظیمات دوربین عقب ۵۰ مگاپیکسلی و پشتیبانی از شارژ سریع ۳۳ واتی باشد.

سری ویوو X۹۰

سری گوشی‌های Vivo شامل گوشی‌های Vivo X۹۰، Pro Vivo X۹۰، و Vivo X۹۰ Pro Plus می‌شود. سری Vivo X۹۰ احتمالاً دارای دوربین پشتی سه گانه با اپتیک زایس و شارژ سریع ۱۲۰ وات است. این تلفن‌های هوشمند ممکن است با چیپست پردازش تصویر داخلی Vivo V۲۱ نیز عرضه شوند.

گوشی ویوو ۸ تی رنو

انتظار می‌رود این گوشی دارای دوربین اصلی ۱۰۸ مگاپیکسلی و چیپست اسنپدراگون ۶۹۵ باشد. این گوشی هوشمند ممکن است صفحه نمایش OLED ۱۲۰ هرتزی داشته باشد و احتمالاً از شارژ سریع ۶۷ واتی پشتیبانی می‌کند.

گروه علمی و آموزشی – فوریه ماه شلوغی از نظر عرضه گوشی خواهد بود؛ به گونه‌ای که انتظار می‌رود بسیاری از برندهای بزرگ، گوشی‌های هوشمند جدیدی را روانه بازار کنند.

در گزارش پیش رو، لیستی از گوشی‌های برندهای مختلف که انتظار می‌رود در ماه فوریه به بازار عرضه شوند، معرفی می‌شود.

سامسونگ گلکسی اس ۲۳

سامسونگ تاریخ برگزاری اولین رویداد بزرگ خود در سال ۲۰۲۳، یعنی رونمایی از Galaxy Unpacked را تایید کرده است.

انتظار می‌رود این غول فناوری چندین محصول راد کنار سری گوشی‌های هوشمند نسل بعدی خود، سری گوشی‌های هوشمند گلکسی S۲۳ عرضه کند.

گوشی S۲۳ اولین گوشی پرچمدار سامسونگ در سال ۲۰۲۳ خواهد بود که مقرون به صرفه است. این گوشی هوشمند احتمالاً با عملکرد دوربین بهبود یافته در نور روز عرضه می‌شود و بر روی آخرین نسل ۲ چیپست اسنپدراگون ۸ کار می‌کند. شایعه شده است که Vanilla S۲۳ دارای گزینه‌های رنگی جدیدی خواهد بود.

گوشی سامسونگ گلکسی اس ۲۳ پلاس گلکسی اس ۲۳ پلاس احتمالاً با صفحه نمایش ۱۶.۶ اینچی عرضه می‌شود که اندازه‌ای برابر با گلکسی اس ۲۲ دارد. با این حال، انتظار می‌رود برخی تغییرات مانند طراحی جدید تک دوربین و تغییرات دیگر در آن وجود داشته باشد.

گوشی سامسونگ گلکسی اس ۲۳ اولترا

این گوشی هوشمند قدرتمندترین و گران‌ترین مدل در سری گلکسی S۲۳ خواهد بود. شایعات حاکی از آن هستند که سامسونگ ممکن است تغییرات اساسی در طراحی مدل اولترا ایجاد نکند. با این حال، این شرکت قصد دارد بهبودهای عمده‌ای را در دوربین، عملکرد و ویژگی‌های این مدل اضافه کند. گوشی Ultra S۲۳ دارای سنسور ۲۰۰ مگاپیکسلی جدید خواهد بود و ممکن است از جدیدترین چیپست نسل دوم اسنپدراگون ۸ قدرت بگیرد.

OnePlus ۵G، ۱۱

OnePlus قبلاً گوشی هوشمند OnePlus ۱۱ را برای بازار خانگی خود در چین معرفی کرده است. این شرکت در تاریخ ۷ فوریه رو پلادی را اعلام کرد که انتظار می‌رود گوشی هوشمند جدید در آن معرفی شود. گوشی OnePlus ۱۱ ممکن است دارای صفحه نمایش TK و آخرین چیپست نسل دوم

جدول روزنامه دارو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.	۴۱۴۲
--	-------------

جدول عادی	۱- افقی؛ ۱- فوق لیسانس - اثرخسی ۲- آب لایه - جلوی مو- هنری قدیمی
۳- نشست - بیروت - زیان عرب ۴- خطاب غیرمؤدبانه - آب منجمد - منتقد - زایل کردن ۵- پیشرو کله - ماده رنگی همدار دهنده - هم سطح با هم ۶- تارنوشته - ویرایش - انباشته ۷- حکاک آلمانی دوره نوزائی - گذشته و قدیم - زخم صورت!	
۸- غم - جایز - فرج دریغ ۹- شش - بیرابه دست زن - نظیر و مانند ۱۰- گیاهی خردار - هلاک و نیستی - پدرشعرباری ۱۱- پیمودن طریقت - کیمیا - برج کنترل بدن! ۱۲- واحد طول دستن - تکنولوژی پیشرفته - دلاور - جنازه ۱۳- گیاه پینچنده - حرف نیشدار - دندان شوی ۱۴- زن کندمگون - مقام معتبر - قدرت ۱۵- پیش‌شماره - بازیگر سیرال خانگی بر طرف‌رود در حال پخش «باغی»	
عمودی:	
۱- فیکاری مالی - بل پیروزی ۲- امور خارق العاده - شهری در «ایتالیا» - از حالات ماده ۳- اتومبیلرانی - جاذبه گردشگری استان البرز - از مخلفات سفره ۴- شماره حساب بین‌المللی بانک - دزد و راهزن - عضو محبت - پارچه نفیس از ایریشم ۵- نشان تیراندازی - جلگه - یک ویک ۶- صمه - ویران - جوانمرد ۷- نام حشرهای - نقاش - بی‌پاک ۸- صادق ویی ری‌ته تک - دوستداران، عارفان ۹- سیب ترکی - بانی ترکیه نوین - چغت هم ۱۰- پیروی - اهل روسیه - تصدیق ایتالیایی ۱۱- یخل ورزیدن - صدای برخورد ناخن با ساز - اهرم ۱۲- ستون کشتی - اسب آذری - قشون و سپاه - بهینه‌سازی سایت ۱۳- یکی از کارآمدترین روش‌های خشک کردن مواد غذایی - ورزشی خشن - به نواختن ۱۴- پیوند ناشویی - سبقت - علوم اخلاقی ۱۵- فیلم رضا درستکار - شیرینی محلی کلبان	
افقی:	
جدول ویژه	۱- تفرجگاه دیدنی شهر شیراز - جنس جنگجو ۲- ماه سیرانی - از ایزدان آیین هندو

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

جدول ویژه شماره ۴۱۴۲	۱- تفرجگاه دیدنی شهر شیراز - جنس جنگجو ۲- ماه سیرانی - از ایزدان آیین هندو
-----------------------------	---

جدول ویژه شماره ۴۱۴۲	۱- تفرجگاه دیدنی شهر شیراز - جنس جنگجو ۲- ماه سیرانی - از ایزدان آیین هندو
۳- غذای دام - کال - دومین شهر بزرگ استان مرکزی ۴- کماندار منوچهر - شادمان شدن - جزرومد - سوزان ۵- الفبای گوش نواز - کاشکی - فیلمی تاریخی به کارگردانی «آوا داورانی» ۶- کامیوبرتودین کبک - کاریامید - پیوند شایهات ۷- کوشنگی انتخایی - سریالی از فخریم زاده - بیابانی ۸- راهرو - اصطلاحی در موسیقی - اسم سرانه فارسی ۹- زیان محلی کانادا - رده‌ای از جانداران - حاجت	

کیش نوش

اقتصاد کیش

روزنامه

توسط نیروی انسانی تصحیح شود. در همان لحظه که اوراق امتحانی تصحیح می‌شود، برگه امتحانی برای تصحیح به استان‌های دیگر ارسال می‌شود. مصححی که برگه را به صورت الکترونیکی دریافت می‌کند، نمی‌داند که آن برگه متعلق به کدام استان یا شهرستان است. اگر اختلاف فاحشی میان نمرات برگه کتبی و توزیع الکترونیکی وجود داشته باشد، شناسایی می‌شود. همچنین راهکارهای فنی برای شناسایی اختلافات وجود دارد. کبگانیان درباره امکانات وزارت آموزش و پرورش برای برگزاری امتحانات نهایی گفت: وزارت آموزش و پرورش برای برگزاری امتحانات نهایی به امکاناتی مانند «جمر» و «اسکنر» نیاز داشت که ما برای این موضوع از آنها حمایت کردیم.

کنکور ۲ مرحله‌ای نشدند است

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگي درباره نحوه اجرای نوبت نخست کنکور ۱۴۰۲ گفت: سازمان صدا و سیما درخصوص برگزاری ۲ نوبت کنکور در سال اشتباه کرده است و اینطور اعلام می‌کند که کنکور ۲ مرحله‌ای شده است. کنکور ۲ مرحله‌ای نشده اما ۲ بار در سال برگزار می‌شود. اعلام ۲ مرحله‌ای کنکور ۲ مرحله‌ای نبود. سازمان صدا و سیما موجب ایجاد جو روانی منفی شده است. من از گویندگان صدا و سیما می‌خواهم که این اشتباه را اصلاح کنند.

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره ۵، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۲